
  Юношеская футбольная лига
  Протокол матча   ЮФЛ-девушки до 16 / Группа 1

  Дата и время проведения   20 июня 2025 10:30   Место проведения   Академия футбола «Алания»

  Кубань (ЮФЛ - Девушки до 16 лет)   Динамо Махачкала (ЮФЛ - Девушки до 16 лет)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Антонюк Ева
Барабашева Алина
Бачкур Ксения
Вихорева Валерия
Гаврильченко Дарина
Головенко Виктория
Ерёмина Диана
Жаркова Полина
Забоева Виктория
Заводнова Есения
Каркач Софья
Костянова Екатерина
Крохалева Милена
Лозовская Анастасия
Лукьянова Стелла
Маркова Марика
Мартенц Виктория
Махряева Алёна
Миронова Софья
Моргунова Кристина
Ронзик Лана
Спиридонова Ангелина
Хорошилова Ева
Широкова Елена

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Ганапиева Альбина
Гасанова Камилла
Гитинова Меседу
Демидова Алина
Джабраилова Джамиля
Ефременко Елизавета
Ибрагимова Аза
Имранова Нурижат
Муртазалиева Аминат
Набиева Кристина
Пронькина Яна
Решотка Валерия
Тагирова Карина
Тайгибова Аминат
Умалатова Абидат

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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